
 

長 寿 動 物 表 彰 
【対象】 飼い犬（大型犬１４歳以上、中・小型犬 18 歳以上） 

飼い猫 18 歳以上 ※9 月 30 日時点 

※西宮市長賞は、市民が飼養する飼い犬・飼い猫が対象です。 

  （過去に西宮市長賞を受賞された飼い犬・飼い猫は、殿堂入りとして表彰します。） 

※犬は狂犬病予防法に基づく登録をしていること。 

☆ 事前申し込みが必要です。 
（申し込みにあたり写真を１枚頂戴します。ワンちゃん、猫ちゃんへ「一言メッセージ」

を添えてお願いします。頂戴しました写真・メッセージは、表彰状作成および掲示用

として使用しますので、返却できない事をご了承願います。） 

［申込先］  

西宮市開業獣医師会所属の動物病院で 、９月３０日まで 受付します。 

［表彰式］  

■ 表彰日時：令和 6 年 11 月 16 日（土曜日） 午後２時から（雨天実施） 

※表彰の準備の関係上、当日は午後１時 50 分頃までにお越しいただき、受付を 

  お済ませくださいますよう、お願い申し上げます。 

■ 表彰会場：西宮市職員会館３階 大ホール  

※ワンちゃん・猫ちゃんは建物内には入れません。予めご了承ください。 

※会場に駐車場はございませんので、お車でお越しの方は、東館公共駐車場など付近の 

有料駐車場をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

西宮市役所東館公共駐車場（有料） 

会場案内図 


